BM-KHKT 07-06

	TỔNG CÔNG TY CP VINACONEX

CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX DUNG QUẤT
----------------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

Quảng Ngãi, ngày . . . . . tháng . . . . năm 201 . . .

BIÊN BẢN BÀN GIAO ĐỒNG HỒ ĐO NƯỚC
(Đồng hồ do Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất đầu tư)

· Căn cứ hợp đồng kinh tế số . . . . . . ./HĐKT ngày . . . . / . . . /201. . . giữa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . và Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất về việc thi công lắp đặt đồng hồ đo nước và đường ống cấp nước;
· Căn cứ dự toán số . . . . /201. . . /DT/NDQ-KHKT do Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất lập ngày . . . . / . . . /201. . . được khách hàng chấp thuận.
Hôm nay, ngày . . . . / . . . /201 . . ., tại vị trí lắp đặt đồng hồ đo nước và đường ống cấp nước.
Chúng tôi, gồm các bên dưới dây cùng tiến hành bàn giao đồng hồ đo nước:

1. Đại diện bên giao: Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất
· Ông
: Hoàng Nguyễn Linh Châu

Chức vụ: Giám đốc
· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Đại diện bên nhận: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

· Ông
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hai bên thống nhất bàn giao đồng hồ đo nước với các chi tiết như sau:

+ Đồng hồ đo nước loại

: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ Đường kính

: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ Số hiệu đồng hồ

: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ Chỉ số lúc giao

: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ Bắt đầu tính thu tiến nước từ chỉ số
: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bên nhận có trách nhiệm quản lý, sử dụng và bảo vệ đồng hồ đo nước. Cụ thể:

· Nghiêm cấm việc đấu nối trực tiếp các loại bơm hút nước vào đường ống cấp nước;

· Bảo quản đồng hồ đo nước cho Công ty cổ phần Vinaconex Dung Quất và tiến hành bàn giao lại cho Nhà máy sau khi hết thời hạn sử dụng. Trong trường hợp mất mát, hư hỏng thì khách hàng phải chịu trách nhiệm;

· Không được sửa chữa hoặc tháo dỡ, di chuyển đồng hồ đo nước;

	BÊN NHẬN
	BÊN GIAO